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ERBESE - Torna I’'appuntamento con il calcio erbese. Ecco i risultati delle squadre
scese in campo lo scorso fine settimana.
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COMPOMENT!, TECHMLSNTE £ MATERTALI PER AFFRONTARE IT RTINS
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JEHERp,

10f1:512

MAGGIO

2024

Eccellenza

Pontelambrese - Vertovese 0:0
Promozione

Arcellasco Citta di Erba - Brianza Cernusco Merate 1:3
Altabrianza Tavernerio - Speranza Agrate 0:0

Il commento alla sfida Arcellasco - Brianza Cernusco Merate: “Nello scontro
diretto contro il Merate, Arcellasco stecca la partita e arriva a una meritata sconfitta.
Ora la zona playoff e a sette punti, ma il campionato & ancora lungo”.

1~ Categoria

Chiavennese - Giovanile Canzese 0:2
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2”7 Categoria

Albavilla - Alto Lario Calcio
Lambrugo Calcio - Serenza Carroccio
Lariointelvi - Cdg Erba

Porlezzese - Oratorio Merone

3~ Categoria
Monguzzo - Inverigo
Verano Carate - Unione Sportiva Olympics
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1:1
5:1
4:3
4:2

0:3
1:2
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